



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16032021-225934
CG-DL-E-16032021-225934

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1127]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 15, 2021/फाल्गुन 24, 1942

No. 1127]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 15, 2021/PHALGUNA 24, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मार्च, 2021

का.आ. 1215(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में NH135BG के कि.मी. 80.8 से कि.मी. 85.15 (सुब डिवीजनल मजिस्ट्रेट ऑफिस रघुराजनगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26.11.2020 " को "द हितवाद" और "24.11.2020 " को "दैनिक भास्कर" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सतना जिले में NH135BG के कि.मी. 80.8 से कि.मी. 85.15 (सब डिवीजनल मजिस्ट्रेट ऑफिस रघुराजनगर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सतना		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रघुराजनगर				
	गांव का नाम: बघेड़ी				
1	100	निजी	असिंचित	0.12	(क) रामजी वल्द रामचरण पता सा. महदेवा भूमि स्वामी (100/का)
2	101	निजी	असिंचित	0.1386	(1/2/1/1) अनिल शुक्ला पिता लल्लू प्रसाद शुक्ला पता महदेवा सतना मध्य प्रदेश 485001 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (1/2/1/3) प्रदीप शुक्ला पिता लल्लू प्रसाद शुक्ला पता महदेवा सतना मध्य प्रदेश 485001 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (1/2/1/4) लल्लू प्रसाद शुक्ला पिता स्व. रामाधार शुक्ला पता महदेवा सतना मध्य प्रदेश 485001 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (1/2/2/1) मनीष कुमार पिता रामपाल पता सा. देह भूमि स्वामी, (1/2/2/2) रामपाल पिता रामाधार ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (1/2/3/1) लालमणि पिता रामाधार पता महदेवा भूमि स्वामी, (1/2/3/2) दिलीप पिता लालमणि ब्राह्मण पता महदेवा भूमि स्वामी (101/1/2/1/1, 101/1/2/1/3, 101/1/2/1/4, 101/2/2/1, 101/2/2/2, 101/1/2/3/1, 101/1/2/3/2)
3	45	सरकारी	असिंचित	0.1701	म.प्र. शासन (45/1/क)
4	94	निजी	सिंचित	0.035	(1) रामजी वल्द रामचरण पता सा. महदेवा भूमि स्वामी (94/1)
5	95	निजी	सिंचित	0.131	रामजी वल्द रामचरण पता सा. महदेवा भूमि स्वामी (95/1)
6	96	सरकारी	नाला	0.024	म. प्र. शासन (96)

7	98	निजी	असिंचित	0.0481	(2/1/1) अनिल शुक्ला पिता लल्लू प्रसाद शुक्ला पता महदेवा सतना मध्य प्रदेश 485001 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (2/1/2) सुनील पिता लल्लू प्रसाद ब्राह्मण पता महदेवा भूमि स्वामी, (2/1/3) प्रदीप पिता लल्लू प्रसाद ब्राह्मण पता महदेवा भूमि स्वामी, (2/1/4) लल्लूप्रसाद पिता रामाधार पता महदेवा भूमि स्वामी, (2/2/1) मनीष कुमार पिता रामपाल पता सा. देह भूमि स्वामी, (2/2/2) रामपाल पिता रामाधार ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (2/3/1) लालमणि पिता रामाधार पता महदेवा भूमि स्वामी, (2/3/2) दिलीप पिता लालमणि ब्राह्मण पता महदेवा भूमि स्वामी (98/2/1/1, 98/2/1/2, 98/2/1/3, 98/2/1/4, 98/2/2/1, 98/2/2/2, 98/2/3/1, 98/2/3/2)
8	99	निजी	असिंचित	0.035	(ब/2/1/1) अनिल शुक्ला पिता लल्लू प्रसाद शुक्ला पता महदेवा सतना मध्य प्रदेश 485001 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (ब/2/2/1) मनीष कुमार पिता रामपाल पता सा. देह भूमि स्वामी, (2/2/2) रामपाल पिता रामाधार ब्राह्मण पता सा. देह भूमि स्वामी, (2/3/1) लालमणि पिता रामाधार पता महदेवा भूमि स्वामी, (2/3/2) दिलीप पिता लालमणि ब्राह्मण पता महदेवा भूमि स्वामी (99/ba/2/1/1, 99/ba/2/2/1, 99/ba/2/2/2, 99/ba/2/3/1, 99/ba/2/3/2)
गांव का नाम: चकबन्दी					
9	1	सरकारी	नाला	0.035	म. प्र. शासन (1)
10	10/3	निजी	असिंचित	0.0565	विजय कुमार पि. विश्वनाथ प्रसाद बघेल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी (10/3)
11	3	निजी	सिंचित	0.1329	(1) विश्वनाथ बंसल पिता जयलाल बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (2) सरला बंसल पत्नी विश्वनाथ बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (3) विजय कुमार पिता विश्वनाथ बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (4) पायल बंसल पत्नी विजय बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (5) शुभ बंसल पिता विजय बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी (3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5)
12	4	निजी	असिंचित	0.065	विनयकुमार पिता विश्वनाथ बंसल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी (4)
13	41	सरकारी	रोड	0.0345	म. प्र. शासन (41)
14	42	सरकारी	रोड	0.1357	म. प्र. शासन (42)
15	43	सरकारी	रोड	0.0773	म. प्र. शासन

					(43)
16	45	निजी	पडत	0.4842	(2/क) श्रीमती नीलम सिंह पत्नी जितेन्द्र सिंह पता सा. एचआईजी 33 भरहुत नगर सतना भूमि स्वामी (45/2/ka)
17	46	सरकारी	नाला	0.035	म. प्र. शासन (46)
18	47	सरकारी	रोड	0.0604	म. प्र. शासन (47)
19	48	सरकारी	रोड	0.066	म. प्र. शासन (48)
20	49	सरकारी	रोड	0.0486	म. प्र. शासन (49)
21	5	निजी	असिंचित	0.1366	(1) विनयकुमार पिता विश्वनाथ बंसल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी, (2) अंजना पत्नी विनय कुमार बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (3) आकाश पिता विनय कुमार बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (4) सांची पुत्री विनय बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (5) तुषार पिता विनय कुमार बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (6) शुभ बंसल पिता विजय कुमार बंसल पता जैतवारा भूमि स्वामी, (7) ऊषा वर्मा पुत्री रमेश वर्मा पता धवारी सतना भूमि स्वामी, (8) अनिल पिता रामदास गुप्ता पता कृष्णनगर सतना भूमि स्वामी, (9) श्रीमती निशा विश्वकर्मा पत्नी गिरीश विश्वकर्मा पता करही कोठार तह. रघुराजनगर भूमि स्वामी (5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/9)
22	50	सरकारी	मंदिर, घर	0.1723	म. प्र. शासन (50)
23	55	सरकारी	असिंचित	0.0684	म. प्र. शासन (55)
24	7/1	निजी	सिंचित	0.0667	राकेश कुमार तनय श्री गोपाल पता सा. जैतपारा भूमि स्वामी (7/1)
25	7/2k	निजी	सिंचित	0.3073	सोमप्रकाश तनय भरतलाल बंसल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी (7/2K)
26	7/2kh	निजी	असिंचित	0.1495	मध्य प्रदेश मिनरल्स सप्लाय कम्पनी जैतवारा द्वारा ओमप्रकाश पिता भरतलाल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी (7/2KH)
27	8/1	निजी	सिंचित	0.0833	श्यामकुमार पिता श्री गोपाल बंसल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी (8/1)

28	8/2	निजी	असिंचित	0.1058	अनुराग कुमार पिता सोमप्रकाश बंसल पता सा. जैतवारा भूमि स्वामी (8/2)
29	91	सरकारी	असिंचित	0.06	म. प्र. शासन (52/91)
गांव का नाम: गिदुरी					
30	122	निजी	सिंचित	0.01	लालहरि सिंह तनय लालचन्द्र भूषण प्रताप सिंह पता सा. शंकरपुर भूमि स्वामी (122)
31	123	निजी	सिंचित	0.1531	लालहरि सिंह तनय लालचन्द्र भूषण प्रताप सिंह पता सा. शंकरपुर भूमि स्वामी (123/1/1)
32	124	निजी	सिंचित	0.02	लालहरि सिंह तनय लालचन्द्र भूषण प्रताप सिंह पता सा. शंकरपुर भूमि स्वामी (124/1/1)
33	125	निजी	सिंचित	0.0988	लालहरि सिंह तनय लालचन्द्र भूषण प्रताप सिंह पता सा. शंकरपुर भूमि स्वामी (125/1/1)
34	128	निजी	सिंचित	0.035	लालहरि सिंह तनय लालचन्द्र भूषण प्रताप सिंह पता सा. शंकरपुर भूमि स्वामी (128)
35	136	निजी	सिंचित	0.035	लालहरि सिंह तनय लालचन्द्र भूषण प्रताप सिंह पता सा. शंकरपुर भूमि स्वामी (136/1/1)
गांव का नाम: इटौरा कोठार					
36	100	निजी	पार	0.035	(1/क) गंगाप्रसाद पिता सुन्दरलाल सा. सोहावल हा.मु. मुख्तयार गंज सतना भूमि स्वामी, (1/ख/1/1) दीनानाथ पिता रामस्वरूप वर्मा पता अमकुई तह. नागौद भूमि स्वामी, (1/ख/1/2) लवलेश कुमार पिता नत्थूलाल सिगरौल जाति सिगरौल पता मैहर सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (1/ख/1/3) अम्बरीश पिता योगेश्वरप्रसाद पाण्डेय पता जगतदेव तालाब के पास सतना भूमि स्वामी, (1/ख/1/4) बुद्धसेन पिता गंगाप्रसाद शर्मा पता मुख्तयारगंज सतना भूमि स्वामी, (1/ख/2/1) गंगाप्रसाद पिता सुन्दरलाल बारी पता इटौरा भूमि स्वामी, (1/ख/2/2) लक्ष्मीकान्त पिता गंगाप्रसाद वर्मा पता आई.पी. नगर पतेरी सतना भूमि स्वामी, (1/ख/3) रामकली पति रामाश्रयप्रसाद रावेन्द्र भूपेन्द्र धीरेन्द्र पिता रामाश्रय बारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (2) श्रीमती सुशीला पत्नी श्यामलाल प्रवीण पिता श्यामलाल प्रतीक, पूजा पि. श्यामलाल पता सा. सोहावल भूमि स्वामी (100/1/ka, 100/1/kha/1/1, 100/1/kha/1/2, 100/1/kha/1/3, 100/1/kha/1/4,

					100/1/kha/2/1, 100/1/kha/2/2, 100/1/kha/3, 100/2)
37	101	निजी	सिंचित	0.207	(K/1) श्रीमती कविता शर्मा पत्नी अमित शर्मा, (K/2) विवेक कुमार पिता राजेन्द्र प्रसाद तिवारी, (K/3) संदीप कुमार पिता रमेश कुमार, (K/4) श्रीमती सपना विजय पत्नी विजय वही, (K/5) पुष्परजसिंह पिता अखण्ड प्रतापसिंह, (K/6) अजय कुमार पिता ललित कुमार श्रीवास्तव, (K/7) अनिल कुमार पिता कन्हैयालाल, (K/8) श्रीमती बीनू पत्नी उज्जवल मल्होत्रा, (K/9) रजनीश कुमार पिता जगमोहन, (Kh/1) रामकली पति रामाश्रयप्रसाद रावेन्द्र भूपेन्द्र धीरेन्द्र पिता रामाश्रय बारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (Kh/2/1) रामकृपाल पिता रामजियावन बारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (Kh/2/2) चन्द्रवती पत्नी रामकृपाल बारी, (Kh/2/3) विनोद पिता रामकृपाल, (Kh/2/4) शंकरलाल पिता रामकृपाल, (Kh/2/5) सन्तोषकुमार पिता रामकृपाल, (Kh/2/6) रामसिया पिता रामजियावन, (Kh/2/7) रेनू वर्मा पत्नी शंकरलाल, (Kh/2/8) अमर वर्मा पिता शंकरलाल, (Kh/2/9) शिवानी वर्मा पिता शंकरलाल, (Kh/2/10) बुद्धसेन पिता गयाप्रसाद, (Kh/2/11) राजेन्द्रप्रसाद पिता रिखीराम, (Kh/2/12) अमित शर्मा पिता बुद्धसेन, (3/1/K) गंगा प्रसाद पिता सुन्दरलाल बारी पता इटौरा भूमि स्वामी, (3/1/Kh) वंदना पिता गंगाप्रसाद बारी, (3/1/G) मधु वेवा विष्णुप्रसाद बारी पता इटौरा भूमि स्वामी, (3/1/Gh) संजना पिता विष्णुप्रसाद बारी, (3/2) लक्ष्मीकान्त पिता गंगाप्रसाद वर्मा पता आई.पी. नगर पतेरी सतना भूमि स्वामी, (3/2/2) मुकेश वर्मा पिता दरबारीलाल, (3/2/3) श्रीमती अनम्माडेंसी पत्नी डेंसी बेबी, (2) श्रीमती सुशीला पत्नी श्यामलाल प्रवीण पिता श्यामलाल प्रतीक, पूजा पि. श्यामलाल पता सा. सोहावल भूमि स्वामी (2/2) श्रीमती वंदना पत्नी प्रवीण वर्मा, (2/3) कु0 पूजा पुत्री श्यामलाल वर्मा, (2/4) प्रतीक पिता श्यामलाल वर्मा, (2/5) प्रतीक पिता श्यामलाल वर्मा (101/1/ka/1, 101/1/ka/2, 101/1/ka/3, 101/1/ka/4, 101/1/ka/5, 101/1/ka/6, 101/1/ka/7, 101/1/ka/8, 101/1/ka/9, 101/1/kha/1, 101/1/kha/2/1, 101/1/kha/2/2, 101/1/kha/2/3, 101/1/kha/2/4, 101/1/kha/2/5, 101/1/kha/2/6, 101/1/kha/2/7, 101/1/kha/2/8, 101/1/kha/2/9, 101/1/kha/2/10, 101/1/kha/2/11, 101/1/kha/2/12, 101/1/kha/3/1/ka, 101/1/kha/3/1/kha, 101/1/kha/3/1/ga, 101/1/kha/3/1/gha, 101/1/kha/3/2, 101/1/kha/3/2/2, 101/1/kha/3/2/3, 101/2 101/2/2, 101/2/3, 101/2/4, 101/2/5)

38	108	निजी	सिंचित	0.2108	(2/1) सुरेश प्रसाद पिता बाबूलाल ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, (4/1/1) जयप्रकाश पिता बाबूलाल ब्राह्मण पता सा देह 22/53 भाग भूमि स्वामी श्रीमती प्रियंका मिश्रा पत्नी देवेश मिश्रा पुत्री हनुमान शरण पाण्डेय पता सा. राजैनद्रनगर गली न. 6, सतना मध्य प्रदेश 15/53 भाग भूमि स्वामी पूनम शर्मा पत्नी हरि निवास शर्मा पता सा. सोहावल तरहटी सतना मध्य प्रदेश 16/53 भाग भूमि स्वामी, (4/1/5) अविनाश शर्मा पिता रामनिवास शर्मा पता सा. दुर्गा मंदिर के सामने प्रेमनगर सतना भूमि स्वामी, (4/1/6) निर्मल तिवारी पिता अमित तिवारी बहे. नाबा.बलि.सर. पिता अमित तिवारी तनय जयप्रकाश तिवारी पता सा. इटौरा भूमि स्वामी, (4/1/7) सूरजमुखी उपाध्याय पिता पुष्पेन्द्र कुमार उपाध्याय पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (4/1/8) पूनम शर्मा पत्नी हरि निवास शर्मा पता सा. सोहावल तरहटी सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (4/1/9) अंकिता शर्मा पत्नी कौशलेश शर्मा पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (4/1/10) श्रीमती पुष्पा शर्मा पत्नी रामनिवास शर्मा पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (4/1/11) हरिनिवास शर्मा पिता स्व. रामभद्राचार्य पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (4/1/12) रामनिवास शर्मा पिता स्व. रामभद्राचार्य पता सा. सोहावल भूमि स्वामी, (108/2/1, 108/4/1/1, 108/4/1/5, 108/4/1/6, 108/4/1/7, 108/4/1/8, 108/4/1/9, 108/4/1/10, 108/4/1/11, 108/4/1/12)
39	109	निजी	असिंचित	0.0022	(2/1/1) संस्कार तिवारी तनय अरविन्द तिवारी बहै.ना.बलि.सर. मा श्रीमती बन्दना तिवारी पत्नी अरविन्द तिवारी पता सा. इटौरा बाबूपुर भूमि स्वामी, (2/1/3) आस्था पुत्री अंजनीकुमार पाठक जाति ब्राह्मण पता प्रेमनगर सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (109/2/1/1, 109/2/1/3)
40	110	निजी	सिंचित	0.4025	शामिल खसरा नंबर 96 के अनुसार (110)
41	118	निजी	सिंचित	0.0772	शामिल खसरा नंबर 96 के अनुसार (118)
42	125	निजी	सिंचित	1.7798	शामिल खसरा नंबर 96 के अनुसार (125)
43	126	निजी	सिंचित	0.0604	शामिल खसरा नंबर 96 के अनुसार (126)
44	127	सरकारी	नाला	0.0476	शामिल खसरा नंबर 96 के अनुसार (127)
45	128	निजी	सिंचित	0.2125	श्रीमती विद्या देवी पत्नी रमेश प्रसाद तिवारी पता सा. इटौरा भूमि स्वामी (128/1/ka/2/ka 128/2/ka/1)

46	128	निजी	सिंचित	0.0178	संजय पिता रामकृष्ण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (128/1/ka/1/1/1)
47	128	निजी	सिंचित	0.3572	रमेश पिता बाबूलाल (128/2/ka/2)
48	128	निजी	सिंचित	0.04	अविनाश तिवारी पिता रमेशप्रसाद (128/2/ka/2/2)
49	128	निजी	सिंचित	0.04	अवनीश तिवारी पिता रमेशप्रसाद (128/2/ka/2/3)
50	129	सरकारी	रोड	0.0472	म. प्र. शासन (129)
51	130	निजी	असिंचित	0.288	(1/ka/1/2) संजय अग्रवाल पिता रामकृष्ण अग्रवाल, (1/ka/1/6) जयकिशन पिता राजेन्द्र अग्रवाल, (1/ka/2/4) श्रीमती मिथलेश पत्नी राजेन्द्र अग्रवाल, (1/ka/2/5) राजेन्द्रप्रसाद पिता स्वामी प्रसाद अग्रवाल, (1/Ba/1/1/2) विनयकुमार पिता तीरथप्रसाद गुप्ता, (1/Ba/1/2/4) श्रीमती मधु पत्नी संजय अग्रवाल, (1/Ba/3/2) संजय पिता रामकृष्ण अग्रवाल, (2/Ka/2/1) संजय अग्रवाल पिता रामकृष्ण अग्रवाल इंटरनेशनल पन्ना रोड सतना श्रीमती गायत्री अग्रवाल पत्नी जयनारायण अग्रवाल व सोमिल पिता अशोक अग्रवाल निवासी बुन्देल खण्ड काम्मलेक्स छतरपुर दीसी पत्नी अनुपम अग्रवाल निवासी बुन्देलखण्ड मोटर्स छतरपुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, (2/Ka/2/2) संजय पिता रामकृष्ण अग्रवाल, (2/Ka/2/2/2) लक्ष्म पिता संजय अग्रवाल ना0 बली सरपरस्त मा श्रीमती मधु पत्नी संजय अग्रवाल व श्रीमती मधु पत्नी संजय अग्रवाल, (130/1/ka/1/2, 130/1/ka/1/6, 130/1/ka/2/4, 130/1/ka/2/5, 130/1/ba/1/1/2, 130/1/ba/1/1/4, 130/1/ba/3/2, 130/2/ka/2/1, 130/2/ka/2/2, 130/2/ka/2/2/2)
52	130	निजी	असिंचित	0.2	(2/ख/1) नीतू सिंह पत्नी विक्रम सिंह पता भरहुत नगर सतना भूमि स्वामी, (2/kha/2) विक्रम सिंह पिता घनश्यामसिंह, (2/kha/3) विवेक सिंह पिता घनश्यामसिंह, (2/kha/4) आशुतोष सिंह पिता श्याम किशोर सिंह (130/2/kha/1, 130/2/kha/2, 130/2/kha/3, 130/2/kha/4)
53	131	निजी	असिंचित	0.1419	(ब) सुभाष तिवारी पिता चक्रधर तिवारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी (क/1) संजय अग्रवाल पिता रामकृष्ण अग्रवाल इंटरनेशनल पन्ना रोड सतना श्रीमती गायत्री अग्रवाल पत्नी जयनारायण अग्रवाल व सोमिल पिता अशोक अग्रवाल निवासी बुन्देल खण्ड काम्मलेक्स छतरपुर दीसी पत्नी अनुपम अग्रवाल निवासी बुन्देलखण्ड मोटर्स छतरपुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, (क/2) लक्ष्म पिता संजय नाबा. बली सर. मा. श्रीमती मधु पत्नी संजय अग्रवाल व

					श्रीमती मधु पत्नी संजय अग्रवाल पता ब्लूम्स एकेडमी कैम्पस पन्ना रोड सतना भूमि स्वामी, (क/3) सुन्दरम केशरवानी पिता सुरेश केशरवानी पता चाणक्यपुरी कालोनी सेमरिया चैक सतना भूमि स्वामी, (क/4) सुरेश प्रसाद पिता शिवप्रसाद केशरवानी पता चाणक्यपुरी कालोनी सतना भूमि स्वामी, (स/1) सुभाष पिता चक्रधर प्रसाद तिवारी पता सा. बाबूपुर तह. रघुराजनगर भूमि स्वामी, (स/2) सुभाष तिवारी पिता चक्रधर तिवारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी (131/ba, 131/k/1, 131/k/2, 131/k/3, 131/k/4, 131/sa/1, 131/sa/2,)
54	132	निजी	असिंचित	0.035	(2) प्रेरणा सिंह पत्नी राजकिशोर सिंह पता सा सतना भूमि स्वामी (132/2)
55	133	निजी	असिंचित	0.0314	(1) सुरेन्द्र सिंह पिता जयपाल सिंह पता सा बगहा सतना भूमि स्वामी (133/1)
56	134	निजी	सिंचित	0.035	(2/ख/1) प्रेरणा सिंह पत्नी राजकिशोर सिंह पता सा सतना भूमि स्वामी, (2/ख/2) चिरंतन सिंह पिता राजकिशोर सिंह पता सा सतना भूमि स्वामी (134/2/kha/1, 134/2/kha/2)
57	82	निजी	असिंचित	0.032	रामकृपाल पिता रामजियावन बारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी (82)
58	83	निजी	सिंचित	0.0556	गंगा प्रसाद पिता सुन्दरलाल बारी पता इटौरा भूमि स्वामी (83/1/ग/1/क)
59	83	निजी	सिंचित	0.001	रमेशप्रसाद पिता बाबूलाल तिवारी पता सा. सोहावल भूमि स्वामी (83/1/क)
60	95	निजी	असिंचित	0.0356	(1) श्रीमती माया पत्नी अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (2) नीरजा सिंह पत्नी वीरेश सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (3) बीजा सिंह पत्नी अशोक सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (4) करूणा सिंह पत्नी मानवेन्द्र नारायण सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (5) मीनाक्षी सिंह पत्नी विजय सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (6) अदिति सिंह पत्नी आशीष सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (7) अजीत सिंह पिता चन्द्रभूषण सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (8) हरी सिंह चन्द्रभूषण सिंह पता शंकर सदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (9) रीना सिंह पत्नी अमर सिंह पता शंकर सदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (10) ऊषा सिंह पुत्री चन्द्रभूषण सिंह पता हा.नि. पतौरा हाउस धवारी भूमि स्वामी (95/1, 95/2 95/3, 95/4, 95/5, 95/6, 95/7,

					95/8 95/9, 95/10)
61	96	निजी	सिंचित	0.035	(1/1) श्रीमती माया सिंह पत्नी अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/2) सुनील पिता बिहारीलाल गुप्ता पता सज्जनपुर तह. रामपुर बाघेलान भूमि स्वामी, (1/3) सुरेश पिता रामदीन केवट पता कृष्णगढ़ तह. रामपुर बाघेलान भूमि स्वामी, (1/4) सर्वेश सिंह पिता अजीत सिंह पता शंकरसदन गुढरोड सतना भूमि स्वामी, (1/5) श्यामलाल पिता जगदीश सिंह पता बडौरा तह. रामपुर बाघेलान भूमि स्वामी, (1/6) श्रीमती दिव्या सिंह पत्नी अजय सिंह पता शंकरपुर तह. रघुराजनगर भूमि स्वामी, (1/7) श्रीमती मधु सिंह पत्नी अजीत सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/8) अजय सिंह पिता अजीत सिंह पता शंकरसदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/9) गिरीश कुमार पिता स्व. हनुमान प्रसाद दिवेदी पता सोहावल भूमि स्वामी, (1/10) शंकरलाल पिता रमेश कुमार गुप्ता पता टिकुरिया टोला लखन चैराहा सतना भूमि स्वामी, (1/11) राजीव सिंह पिता वी.के सिंह पता कोठी अनूपपुर जि. अनूपपुर भूमि स्वामी, (1/12) जय सिंह पिता बृजेश प्रताप सिंह पता 1/121 विवेकानंद नगर रीवा जि. रीवा भूमि स्वामी, (1/13) अंकित सिंह पिता राजबहादुर सिंह पता शहडोल भूमि स्वामी, (1/14) राजकुमार पिता स्व. हीरालाल मिश्रा पता उतैली भूमि स्वामी, (1/15) अखिलेश सिंह पिता स्व. अरूण सिंह पता सेमरा तह. रामपुर बाघेलान भूमि स्वामी, (1/16/क) कृष्ण कुमार पिता बलदेव प्रसाद पाण्डेय पता राजेन्द्र नगर सतना भूमि स्वामी, (1/16/ख) श्रीमती छाया पाण्डेय कृष्ण कुमार पाण्डेय पता राजेन्द्र नगर सतना भूमि स्वामी, (1/17) योगेश्वर पिता सूर्य प्रसाद पाण्डेय पता जगतदेव तालाब के पास सतना भूमि स्वामी, (1/18) दीनानाथ पिता रामरूप वर्मा पता अमकुई तह. नागौद भूमि स्वामी, (1/19) प्रियंका पत्नी राजेश कुमार मिश्रा पता भरहुत नगर सतना भूमि स्वामी, (1/20) सुनील पिता लवकुश प्रसाद त्रिपाठी कैलाशपुरी कालोनी सतना भूमि स्वामी आशीष पिता जे.एन.तिवारी पता अमृतकालोनी भरहुत नगर सतना भूमि स्वामी, (1/21) अर्जुन पिता रामकृपाल तिवारी पता सिटी होम्स सतना भूमि स्वामी, (1/22) विक्रम बहादुर सिंह पिता राजपाल सिंह पता रेखू आखुर्द तह. नागौद भूमि स्वामी, (1/23) आलोक प्रताप सिंह पिता सहदेव सिंह पता रामपुर थाना के पास रामपुर बाघेलान भूमि स्वामी, (1/24) राजकिशोर पिता नत्थू प्रसाद त्रिपाठी पता उमरी सतना भूमि स्वामी, (1/25) श्रीमती अनीता सिंह पत्नी पुष्पराम सिंह पता गंगापुरम कालोनी सतना धवारी भूमि स्वामी, (1/26) श्रीमती प्रियंका सिंह पत्नी राजीव सिंह पता रेखू आखुर्द तह. नागौद भूमि स्वामी, (1/27) विनय सिंह पिता वीरेन्द्र सिंह परिहार पता प्रिज्म सीमेन्ट कालोनी मनकहरी तह. रामपुर बाघेलान भूमि

				स्वामी, (1/28) सिद्धार्थ देव सिंह पिता भूपेन्द्र प्रताप सिंह पता सोहावल भूमि स्वामी, (1/29) नीरजा सिंह पत्नी वीरेश सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/30) श्रेयांश सिंह पिता वीरेश सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/31) सिद्धान्त सिंह पिता वीरेश सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/32) बीजा सिंह पत्नी अशोक सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/33) तरूण प्रताप सिंह पिता अशोक सिंह नाबा. बली सर. पिता अशोक सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/34) शौर्य प्रताप सिंह पिता अशोक सिंह नाबा. बली सर. पिता अशोक सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/35) करूणा सिंह पत्नी मानवेन्द्र नारायण सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/36) तुहिता सिंह नाबा. बली. सर. पिता मानवेन्द्र नायक सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/37) मीनाक्षी सिंह पत्नी विजय सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/38) अनन्या सिंह नाबा.बली.सर. पिता विजय सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/39) प्रखर प्रताप सिंह नाबा.बली.सर. पिता विजय सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/40) अदिति सिंह पत्नी आशीष सिंह पुत्री अरूण प्रताप सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/41) अर्पणा सिंह पुत्री आशीष सिंह नाबा. बली.सर. पिता आशीष सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/42) अजीत सिंह पिता चन्द्रभूषण सिंह पता शंकरपुर भूमि स्वामी, (1/43) श्रीमती मधु सिंह उर्फ कौशिकी सिंह पत्नी अजीत सिंह पता सा. गढ़ा शंकर सदन गुड रोड रीवा मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भोग भूमि स्वामी, (1/44) अजय सिंह पिता अजीत सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/45) अर्चना सिंह पत्नी बंजरंग सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/46) श्रीमती अपर्णा सिंह पत्नी मुकुल सिंह पता शंकर सदन गुड रोड रीवा भूमि स्वामी, (1/47) अखिलेश सिंह पिता अजीत सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/48) सर्वेश सिंह पिता अजीत सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/49), (1/50) श्रीमती विभा सिंह पत्नी हरी सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/51) रचना सिंह पिता अजीत सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/52) कविता सिंह पुत्री हरी सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/53) रणजय प्रताप पिता हरी सिंह पता शंकर सदन गुडरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/54) ऊषा सिंह पुत्री चन्द्रभूषण सिंह पता हा.नि. पतौरा हाउस धवारी भूमि स्वामी, (1/55) रश्मी सिंह पत्नी बृजेन्द्र नारायण सिंह पता पतौरा हाउस धवारी भूमि स्वामी, (1/56) गगनेन्द्र प्रताप सिंह पिता रामप्रताप सिंह पता पतौरा हाउस धवारी भूमि स्वामी, (1/57) ज्योति सिंह पत्नी ऋषि सिंह पता पतौरा हाउस धवारी भूमि स्वामी, (1/58) पुर्णिमा सिंह पत्नी पूर्णेन्द्र सिंह पता पतौरा हाउस
--	--	--	--	--

					धवारी भूमि स्वामी, (1/59) रीना सिंह पत्नी अमर सिंह पता शंकर सदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/60) प्रतिमा सिंह पत्नी विनय सिंह पता शंकरसदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/61) आर्ना सिंह पुत्री विनय सिंह नाबा. बली सर. मां प्रतिमा सिंह पता शंकरसदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/62) प्रज्ञा सिंह पत्नी विक्रम सिंह पता शंकर सदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/63) रागवर्षिणी सिंह पिता विक्रम सिंह नाबा.बली सर मां. प्रज्ञा सिंह पता शंकर सदन गुढरोड रीवा भूमि स्वामी, (1/64) पल्लवी सिंह पुत्री अमर सिंह पता शंकर सदन गुढ रोड रीवा भूमि स्वामी (96/1/1, 96/1/2, 96/1/3, 96/1/4, 96/1/5, 96/1/6, 96/1/7, 96/1/8, 96/1/9, 96/1/10, 96/1/11, 96/1/12, 96/1/13, 96/1/14, 96/1/15, 96/1/16/ka, 96/1/16/kha, 96/1/17, 96/1/18, 96/1/19, 96/1/20, 96/1/21, 96/1/22, 96/1/23, 96/1/24, 96/1/25, 96/1/26, 96/1/27, 96/1/28, 96/1/29, 96/1/30, 96/1/31, 96/1/32, 96/1/33, 96/1/34, 96/1/35, 96/1/36, 96/1/37, 96/1/38, 96/1/39, 96/1/40, 96/1/41, 96/1/42, 96/1/43, 96/1/44, 96/1/45, 96/1/46, 96/1/47, 96/1/48, 96/1/49, 96/1/50, 96/1/51, 96/1/52, 96/1/53, 96/1/54, 96/1/55, 96/1/56, 96/1/57, 96/1/58, 96/1/59, 96/1/60, 96/1/61, 96/1/62, 96/1/63, 96/1/64 [97 98, 110,111,112, 113,114,115, 116,117 118,119,120,121,122,123,123/149, 124, 125 126])
62	98	निजी	सिंचित	0.378	शामिल खसरा नंबर 96 के अनुसार (98)
63	99	निजी	सिंचित	0.0295	(1/1/1) पारवती पत्नी विशम्भर दयाल शैलेन्द्र कुमार विकाशचन्द्र धर्मेन्द्र कुमार पिता विश्वम्भर दयाल पता सा. देह सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (99/1/1)
64	99	निजी	सिंचित	0.0895	(1/1/2) श्रीमती शिवा गर्ग पुत्री शैलेन्द्र कुमार दिवेदी पत्नी नवीन गर्ग पता सा. पन्ना नाका उमरी सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (99/1/2)
65	99	निजी	सिंचित	0.118	(1/1/3) शिवानन्द शर्मा पिता रामानन्द शर्मा पता सा. बाबूपुर तहसील रघुराजनगर जिला सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी, (1/2) शिवानंद शर्मा पिता रामानन्द शर्मा पता हा. नि. देवी मंदिर के पास इटौरा तह. रघुराजनगर 1/2 भाग भूमि स्वामी सुभाष कुमार तिवारी, आनंद प्रकाश तिवारी, आलोक कुमार तिवारी पिता चक्रधर तिवारी जाति ब्राह्मण

					पता सा. बाबूपुर इटौरा तहसील रघुराजनगर सतना मध्य प्रदेश 11/22 भाग भूमि स्वामी, (1/3) श्रीमती रचना शर्मा पुत्री नागेन्द्र प्रसाद तिवारी पत्नी शिवानंद शर्मा पता सा. देह 49/99 भाग भूमि स्वामी सुभाष कुमार तिवारी, आनंद प्रकाश तिवारी, आलोक कुमार तिवारी पिता चक्रधर तिवारी जाति ब्राह्मण पता सा. बाबूपुर इटौरा तहसील रघुराजनगर सतना मध्य प्रदेश 150/297 भाग भूमि स्वामी, (99/1/1/3, 99/1/2, 99/1/3)
	गांव का नाम: लमतरा				
66	190	निजी	सिंचित	0.0192	(2/ग) कलावती सिंह पत्नी रामनिवास सिंह मानवती पत्नी रामकुमार सिंह पता सा. शेरगंज सतना भूमि स्वामी (190/2/ga)
67	3	निजी	सिंचित	0.0635	संतोष कुमार पिता बाबूलाल पता सा. शेरगंज भूमि स्वामी (3/ba/1)
68	6	निजी	सिंचित	0.343	(1) उषा द्विवेदी पत्नी रमेश कुमार, संतोष मनोज पिता रामगारीब, (2) पंकज शर्मा पिता रामगया शर्मा, (3) अजय शर्मा पिता रामगोपाल शर्मा (5) अखिलेश कुमार दुबे पिता बट्टी प्रसाद दुबे ग्राम कल्पा पोस्ट मडई तहसील नागौद जिला सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि मालिक (6) संदीप कुमार पांडेय पिता सुशील कुमार पांडेय, साकिन वार्ड नंबर 2 अहरी टोला सिविल लाइन सतना मध्य प्रदेश पूरे भाग भूमि मालिक, (7) सोमवती मिश्रा पत्नी नवेदा प्रसाद मिश्रा पता वार्ड नं 21 चाणक्यपुरी कॉलोनी सिमरिया चौक सतना मध्य प्रदेश सम्पूर्ण हिस्से की जमीन का मालिक, (2) शास्वत शुक्ला पिता स्वर्गीय चक्रधर शुक्ला पता IP नगर पतेरी सतना भूमि के मालिक (6/3/1/ka/1/ka/1, 6/3/1/ka/1/ka/1/1/2, 6/3/1/ka/1/ka/1/1/3, 6/3/1/ka/1/ka/1/5, 6/3/1/ka/1/ka/1/6, 6/3/1/ka/1/ka/1/7, 6/3/1/ka/1/ka/2)
69	6/1	सरकारी	आगोरे	0.092	म. प्र. शासन (6/1)
70	8	सरकारी	तालाब	1.5775	म. प्र. शासन (8)
71	9	सरकारी	असिंचित	0.06	म. प्र. शासन (9)
	गांव का नाम: मजहबोगवान कोठार				
72	14	निजी	सिंचित	0.035	प्रेरणासिंह पत्नी राजकिशोर सिंह (14/2/1/ka/1)
73	18	निजी	असिंचित	0.033	(1/क) मोतीलाल पिता रामेश्वरलाल व राजवाला पत्नी मोतीलाल पता सा. पन्ना रोड भूमि स्वामी,

					(2/ग) शिवम सिंह पिता स्व. राजकिशोर सिंह विसेन पता सा. शारदा कालोनी सतना भूमि स्वामी, ((18/1/क), (18/2/ग))
74	20	निजी	असिंचित	0.2095	राजबाला पत्नी मोतीलाल, मोतीलाल गोयल पिता रामेश्वरलाल गोयल (20/2/का/2, 20/2/का/1)
75	43	निजी	असिंचित	0.0383	संतोष कुमार पिता बाबूलाल पता सा. शेरगंज भूमि स्वामी (43/1/का)
76	50	निजी	सिंचित	0.1785	शिवम सिंह स्व. राजकिशोर सिंह विसेन पता सा. शारदा कालोनी सतना भूमि स्वामी (50/1/का/2/का)
77	56	सरकारी	असिंचित	0.03	म. प्र. शासन जल संसाधन विभाग (56)
78	57	सरकारी	रोड	0.0338	म. प्र. शासन (57)
गांव का नाम: शेरगंज					
79	275	निजी	असिंचित	0.045	रिद्धिमा जैन पुत्री राहुल जैन (275/1/का/5/7/3)
80	275	निजी	असिंचित	0.045	रिजू जैन पत्नी राहुल जैन (275/1/का/5/7/2)
81	275	निजी	असिंचित	0.049	धीरज जैन पुत्र श्री सन्तोष जैन, वहे. मु. आम श्रीमती रीता जैन पत्नी धीरज जैन (275/1/का/3/का)
82	275	निजी	असिंचित	0.042	दृष्टि जैन पुत्री धीरज जैन (275/1/का/4/4)
83	275	निजी	असिंचित	0.041	अमन जैन पुत्र धीरज जैन (275/1/का/4/5)
84	275	निजी	असिंचित	0.041	धीरज जैन पुत्र श्री सन्तोष जैन (275/1/का/4/2)
85	275	निजी	असिंचित	0.1195	मो0 इरफान तनय मो0 रिजवान व आनन्द जैन तनय पूरनचन्द जैन व प्रतापसिंह तनय राजेशसिंह परिहार (२७५ १ का ५)
86	275	निजी	असिंचित	0.1195	राजकुमार अग्रवाल पुत्र गणेश प्रसाद अग्रवाल (275/1/का/4/1)
87	277	निजी	असिंचित	0.08	रमाशंकर शुक्ला पिता जगदीश प्रसाद शुक्ला (277/3/का/1/का/16)
88	277	निजी	असिंचित	0.018	कल्याणी देवी पत्नी रमाशंकर (277/3/का/1/का/17)
89	277	निजी	असिंचित	0.1477	चक्रेश कुमार जैन पिता कैलाश चन्द्र जैन (277/3/का/2)

90	277	निजी	असिंचित	0.1376	अब्दुल जब्बार पिता अब्दुल वाहिद (277/2/ga/1)
91	277	निजी	असिंचित	0.012	रहीसा बेगम पत्नी गुलाम मुस्तफा आदि (277/2/gha/1)
92	277	निजी	असिंचित	0.015	मो0 अकरम आदि (277/2/kha/1/5)
93	277	निजी	असिंचित	0.405	बद्रीयादव तनय रामदास यादव बालाप्रसाद लक्ष्मी प्रदीप श्रीमती लीला श्रीमती विमला पिता बद्री प्रसाद यादव (277/2ka/2/1/ka/1/ka/2)
94	277	निजी	असिंचित	0.05	संजय कुमार मोटवानी तनय चन्द्रभान मोटवानी (277/2ka/2/1/ka/1/ka/3)
95	277	निजी	असिंचित	0.405	प्रदीपकुमार गिरीश पिता खूबचन्द्र मनवानी (277/2ka/2/1/ka/1/ka/4)
96	277	निजी	असिंचित	0.184	सौखीलाल पिता रामनिवास, लाल मोहनसिंह, सोनाली शर्मा पुत्री रामनिवास आदि (277/3/ka/1/ka/1, 277/3/ka/1/kha/1, 277/3ka/2/1/1)
97	280	निजी	पडत	0.036	नीना जैन पत्नी श्रीपालजैन (280/1/ba/1)
98	280	निजी	पडत	0.045	नीलेश जैन पिता केशरी चन्द जैन (280/2/ba/1/8)
99	280	निजी	पडत	0.045	सुशीला पुत्री केशरी चन्द जैन (280/2/ba/1/4)
100	280	निजी	पडत	0.045	केशरी चन्द्र पिता खूब चन्द्र जैन (280/2/ba/1/5)
101	280	निजी	पडत	0.045	निशाजैन पुत्री केशरी चन्द्र जैन (280/2/ba/1/6)
102	280	निजी	पडत	0.041	नीना जैन पत्नी श्रीपालजैन (280/2/ka/1/1)
103	280	निजी	पडत	0.016	श्रीमती शकुन्तला पत्नी ओंकारनाथ गौतम (280/2/ka/7)
104	280	निजी	पडत	0.016	सेरसिंह सुल्लर पिता हंसराजसिंह (280/2/ka/8)
105	280	निजी	पडत	0.016	आशीष पिता रामविश्वास पाण्डेय (280/2/ka/9)
106	280	निजी	पडत	0.016	श्रीमती राखी पत्नी उपेन्द्रनाथ पाण्डेय (280/2/ka/10)
107	281	सरकारी	असिंचित	0.055	म.प्र. शासन (281)
108	290	सरकारी	रोड	0.518	म.प्र. शासन

					(290)
109	296	निजी	पडत	0.0957	आदित्य शिक्षा प्रसार संस्थान (296/1/3/2)
110	296	निजी	पडत	0.0957	आदित्य शिक्षा प्रसार संस्थान (296/1/2ka)
111	296	निजी	पडत	0.0856	आदित्य शिक्षा प्रसार संस्थान (296/1ka)
112	296	निजी	पडत	0.05	अंजू कटारे पिता अजय कटारे (296/1/3/1/1/1)
113	296	निजी	पडत	0.048	अजय कटारे पिता पन्नालाल कटारे (296/1/3/1/1/2)
114	296	निजी	पडत	0.048	अदिति कटारे पिता अजय कटारे (296/1/3/1/1/3)
115	296	निजी	पडत	0.048	आदित्य कटारे पिता अजय कटारे (296/1/3/1/1/4)
116	296	निजी	पडत	0.048	पन्नालाल कटारे पिता परसादीराम कटारे (296/1/3/1/1/5)
117	296	निजी	पडत	0.048	उर्मिला कटारे पिता पन्नालाल कटारे (296/1/3/1/1/6)
118	296	निजी	पडत	0.048	आशीष कटारे पिता पन्नालाल कटारे (296/1/3/1/1/7)
119	296	निजी	पडत	0.048	शिवकली मोदी पत्नी राधेश्याम मोदी (296/1/3/1/1/8)
120	296	निजी	पडत	0.048	आलोक मोदी पिता राधेश्याम मोदी (296/1/3/1/1/9)
121	296	निजी	पडत	0.048	हरीमोहन मोदी पिता राधेश्याम मोदी (296/1/3/1/1/10)
122	296	निजी	पडत	0.048	साधना गुप्ता पिता राधेश्याम मोदी (296/1/3/1/1/11)
123	296	निजी	पडत	0.048	आभा सरावगी पुत्री पन्नालाल कटारे (296/1/3/1/1/12)
124	296	निजी	पडत	0.048	अनीता गुप्ता पुत्री पन्नालाल कटारे (296/1/3/1/1/13)
125	296	निजी	पडत	0.048	सरोज गुप्ता पुत्री पन्नालाल कटारे (296/1/3/1/1/14)
126	296	निजी	पडत	0.0163	सूर्यमणी शुक्ला पिता कमला प्रसाद (296/6/1/1)
127	296	निजी	पडत	0.0146	सीमासिंह पिता शिवशंकरसिंह (296/5/1/1/6)
128	296	निजी	पडत	0.0215	विनोद कुमार , सुनील कुमार शुक्ला पिता राममणि

					शुक्ला (296/5/1/1/15/1)
129	296	निजी	पडत	0.4316	सिद्धिका बानो पुत्री मो० सिबिक, नफीस बेगम पुत्री मो० सिद्धिक, मो० तौफीक पिता मो. सिद्धिक, सहानाबानो पिता मो. सिद्धिक, मुस्तफीक अहमद पिता मो. सिद्धिक, एहतेशाम कुरैशी पुत्री मो. सिद्धिक, एहतेशाम कुरैशी पुत्री मो. सिद्धिक, मो. सिद्धिक मो० रहीस तनय हाजी अब्दुल समद (296/1/2/kha/1/2, 296/1/2/kha/1/3, 296/1/2/kha/1/4, 296/1/2/kha/1/5, 296/1/2/kha/1/6, 296/1/2/kha/1/7, 296/1/2/kha/3, 296/1/2/kha/1)
130	300	निजी	पडत	0.128	आदित्य शिक्षा प्रसार संस्थान (300/1ka/1ka)
131	302	निजी	सिंचित/ प्लॉटिंग रास्ता	0.5462	अब्दुल लतीफ पिता अब्दुल वाहिद कुरैशी पता खूंथी सतना भूमि स्वामी, अब्दुल वाहिद पिता हाजी अब्दुल समद, कौशर जहां पत्नी अब्दुल वाहिद कुरैशी, शोऐब मो० नाबा० पिता अब्दुल लतीफ बली सर. मां नाजिया कौशर, अक्शा फातिमा नाबा० पिता अब्दुल लतीफ बली सर. मां नाजिया कौशर, श्रीमती नाजिया कौशर पत्नी अब्दुल लतीफ, अब्दुल वारी अब्दुल वाहिद कुरैशी, अब्दुल वारी अब्दुल वाहिद कुरैशी, अब्दुल माबूद पिता अब्दुल वाहिद कुरैशी, सतीश कुमार निगम पिता शिवगोपाल निगम, श्रीमती मीना सोनी पत्नी कन्हैयालाल सोनी (302/1/1/ka/1, 302/1/1/ka/2, 302/1/1/ka/3, 302/1/1/ka/4, 302/1/1/ka/5, 302/1/1/ka/6, 302/1/2/ka, 302/1/2/ka/1, 302/1/2/ka/2, 302/2/ka/2/1, 302/2/ka/2/2)
			कुल	16.1502	

[फा. सं. 4/3A3/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th March, 2021

S.O. 1215(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH135BG on the stretch of land from Km. 80.8 to Km. 85.15 (SDM Office Raghurajnagar) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hitavada” on dated 26.11.2020 and “Dainik Bhaskar” on dated 24.11.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH135BG in the stretch of land Km. 80.8 to Km. 85.15 (SDM Office Raghurajnagar) in the district of SATNA in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SATNA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Raghurajnagar				
	Village: Baghedhi				
1	100	Private	Unirrigated	0.12	(ka) Ramji vld Ramcharan r/o sa mahdeva land owner 100/ka
2	101	Private	Unirrigated	0.1386	(1/2/1/1) Anil Shukla s/o Lallu Prasad Shukla r/o Mahdeva Satna Madhya Pradesh 485001 whole part land owner, (1/2/1/3) Pradeep Shukla s/o Lallu Prasad Shukla r/o Mahdeva Satna Madhya Pradesh 485001 whole part land owner, (1/2/1/4) Lallu Prasad Shukla s/o late Ramadhar Shukla r/o mahdeva Satna Madhya Pradesh 485001 whole part land owner, (1/2/2/1) Manish Kumar s/o Rampal r/o sa deh land owner, (1/2/2/2) Rampal s/o Ramadhar brahman r/o sa deh land owner, (1/2/3/1) Lalmani s/o Ramadhar r/o Mahdeva land owner, (1/2/3/2) Dilip s/o Lalmani brahman r/o Mahdeva land owner 101/1/2/1/1, 101/1/2/1/3, 101/1/2/1/4, 101/2/2/1, 101/2/2/2, 101/1/2/3/1, 101/1/2/3/2
3	45	Government	Unirrigated	0.1701	Govt. of Madhya Pradesh 45/1/ka
4	94	Private	Irrigated	0.035	(1) Ramji vld Ramcharan r/o sa Mahdeva Land owner 94/1
5	95	Private	Irrigated	0.131	Ramji vld Ramcharan r/o sa Mahdeva Land owner 95/1

6	96	Government	Naala	0.024	Govt. of Madhya Pradesh 96
7	98	Private	Unirrigated	0.0481	(2/1/1) Anil Shukla s/o Lallu Prasad Shukla r/o Mahdeva Satna Madhya Pradesh 485001 whole part land owner (2/1/2) Sunil s/o Lallu Prasad Brahman r/o Mahdeva Land owner (2/1/3) Pradeep s/o Lallu Prasad Brahman r/o Mahdeva Land owner (2/1/4) Lallu Prasad s/o Ramadhar r/o Mahdeva land owner (2/2/1) Manish Kumar s/o Rampal r/o sa Deh land owner (2/2/2) Rampal s/o Ramadhar brahman r/o sa deh land owner (2/3/1) Lalmani s/o Ramadhar r/o Mahdeva land owner (2/3/2) Dilip s/o Lalmani brahman r/o Mahdeva land owner 98/2/1/1, 98/2/1/2, 98/2/1/3, 98/2/1/4, 98/2/2/1, 98/2/2/2, 98/2/3/1, 98/2/3/2
8	99	Private	Unirrigated	0.035	(Ba/2/1/1) Anil Shukla s/o Lallu Prasad Shukla r/o mahdeva Satna Madhya Pradesh 485001 whole part land owner, (Ba/2/2/1) Manish Kumar s/o Rampal r/o sa deh land owner, (2/2/2) Rampal s/o Ramadhar brahman r/o sa deh land owner, (2/3/1) Lalmani s/o Ramadhar r/o Mahdeva land owner, (2/3/2) Dilip s/o Lalmani brahman r/o Mahdeva land owner 99/ba/2/1/1, 99/ba/2/2/1, 99/ba/2/2/2, 99/ba/2/3/1, 99/ba/2/3/2
Village: Chakbandi					
9	1	Government	Naala	0.035	Govt. of Madhya Pradesh 1
10	10/3	Private	Unirrigated	0.0565	Vinay Kumar s/o Vishwanath Baghel r/o Sa Jaitwara land owner 10/3
11	3	Private	Irrigated	0.1329	(1) Vishwanath Bansal s/o Jailal Bansal r/o Jaitara land owner, (2) Sarla Bansal w/o Vishwanath Bansal r/o Jaitwara land owner, (3) Vijay Kumar s/o Vishwanath Bansal r/o Jaitwara land owner, (4) Payal Bansal w/o Vijay Bansal r/o Jaitwara Land owner, (5) Shubh Bansal s/o Vijay Bansal r/o Jaitwara Land owner 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5
12	4	Private	Unirrigated	0.065	Vinay Kumar s/o Vishwanath Bansal r/o Sa Jaitwara land owner 4
13	41	Government	Road	0.0345	Govt. of Madhya Pradesh 41
14	42	Government	Road	0.1357	Govt. of Madhya Pradesh 42
15	43	Government	Road	0.0773	Govt. of Madhya Pradesh

					43
16	45	Private	Padat	0.4842	(2/ka) Smt. Neelam Singh w/o Jitender Singh r/o sa HIG 33 Bharhut Nagar Satna land owner 45/2/ka
17	46	Government	Naala	0.035	Govt. of Madhya Pradesh 46
18	47	Government	Road	0.0604	Govt. of Madhya Pradesh 47
19	48	Government	Road	0.066	Govt. of Madhya Pradesh 48
20	49	Government	Road	0.0486	Govt. of Madhya Pradesh 49
21	5	Private	Unirrigated	0.1366	(1) Vinay Kumar s/o Vishwanath Bansal r/o Sa Jaitwara land owner, (2) Anjana w/o Vinay Kumar Bansal r/o Jaitwara land owner, (3) Akash s/o Vinay Kumar Bansal r/o Jaitwara land owner, (4) Sanchi d/o Vinay Bansal r/o Jaitwara land owner, (5) Tushar s/o Vinay Kumar Bansal r/o Jaitwara land owner, (6) Shubh Bansal s/o Vijay Kumar Bansal r/o Sa Jaitwara land owner, (7) Usha Verma d/o Ramesh Verma r/o Dhawari Satna land owner, (8) Anil s/o Ramdas Gupta r/o Krishan Nagar Satna land owner, (9) Smt. Nisha Viswakarma w/o Girish Viswakarma r/o Karhi Kothar tehsil Raghurajnagar Land owner 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/9
22	50	Government	Temple, House	0.1723	Govt. of Madhya Pradesh 50
23	55	Government	Unirrigated	0.0684	Govt. of Madhya Pradesh 55
24	7/1	Private	Irrigated	0.0667	Rakesh Kumar Tanay Shri Gopal r/o sa Jaitpara land owner 7/1
25	7/2k	Private	Irrigated	0.3073	Somprakash Tanay Bharatlal Bansal r/o sa Jaitwara land owner 7/2K
26	7/2kh	Private	Unirrigated	0.1495	Madhya Pradesh Minerals Supply Company Jaitwara, Omprakash s/o Bharatlal r/o sa Jaitwara land owner 7/2KH
27	8/1	Private	Irrigated	0.0833	Shyamkumar s/o Shri Gopal Bansal r/o sa Jaitwara land owner 8/1
28	8/2	Private	Unirrigated	0.1058	Anurag Kumar s/o Somparkash Bansal r/o sa Jaitwara land owner 8/2
29	91	Government	Unirrigated	0.06	Govt. of Madhya Pradesh

					52/91
	Village: Giduri				
30	122	Private	Irrigated	0.01	Lalhari Singh Tanay Lalchander Bhushan Pratap Singh r/o sa Shankarpur Land Owner 122
31	123	Private	Irrigated	0.1531	Lalhari Singh Tanay Lalchander Bhushan Pratap Singh r/o sa Shankarpur Land Owner 123/1/1
32	124	Private	Irrigated	0.02	Lalhari Singh Tanay Lalchander Bhushan Pratap Singh r/o sa Shankarpur Land Owner 124/1/1
33	125	Private	Irrigated	0.0988	Lalhari Singh Tanay Lalchander Bhushan Pratap Singh r/o sa Shankarpur Land Owner 125/1/1
34	128	Private	Irrigated	0.035	Lalhari Singh Tanay Lalchander Bhushan Pratap Singh r/o sa Shankarpur Land Owner 128
35	136	Private	Irrigated	0.035	Lalhari Singh Tanay Lalchander Bhushan Pratap Singh r/o sa Shankarpur Land Owner 136/1/1
	Village: Itaura Kothar				
36	100	Private	Paar	0.035	(1/ka) Gangaprasad s/o Sundarlal sa. Sohawal ha-mu. Mukhtyar Ganj Satna Land owner, (1/kh/1/1) Deenanath s/o Ramswaroop Verma r/o Amkui tehsil Nagaud Land owner, (1/kh/1/2) Lavlesh Kumar s/o Nathulal Sigrol caste Sigrol r/o Maihar Satna Madhya Pradesh whole part Land owner, (1/kh/1/3) Ambrish s/o Yogeshwar Prasad Pandey r/o near Jagatdev Talab Satna Land owner, (1/kh/1/4) Budhsen s/o Gangaprasd Sharma r/o Mukhtyar Ganj Satna Land owner, (1/kh/2/1) Gangaprasad s/o Sundarlal Bari r/o Itaura Land owner, (1/kh/2/2) Laxmikant s/o Gangaprasad Verma r/o I.P.Nagar Pateri Satna Land owner, (1/kh/3) Ramkali w/o Ramashraya Prasad Ravender Bhupender Dhirender s/o Ramashraya Bari r/o sa Sohawal Land owner, (2) Smt. Sushila w/o Shyamlal Praveen s/o Shyamlal Prateek, Pooja d/o Shyamlal r/o sa Sohawal Land owner 100/1/ka, 100/1/kha/1/1, 100/1/kha/1/2, 100/1/kha/1/3, 100/1/kha/1/4, 100/1/kha/2/1, 100/1/kha/2/2, 100/1/kha/3, 100/2

37	101	Private	Irrigated	0.207	(K/1) Smt. Kavita Sharma w/o Amit Sharma, (K/2) Vivek Kumar s/o Rajender Prasad Tiwari, (K/3) Sandeep Kumar s/o Ramesh Kumar, Smt. (K/4) Sapna Vijay w/o Vijay Wahi, (K/5) Pushprajsingh s/o Akhand Pratapsingh, (K/6) Ajay kumar s/o Lalit Kumar Srivastava, (K/7) Anil Kumar s/o Kanhaiya Lal, (K/8) Smt. Beenu w/o Ujjawa Malhotra (K/9) Rajneesh Kumar s/o Jagmohan, (Kh/1) Ramkali w/o Ramashraya Prasad Ravender Bhupender Dhirender s/o Ramashraya Bari r/o sa Sohawal Land owner, (Kh/2/1) Ramkripal s/o Ramjiwan Bari r/o sa Sohawal Land owner , (Kh/2/2) Chanderwati w/o Ramkripal Bari, (Kh/2/3) Vinod s/o Ramkripal (Kh/2/4) Shankarlal s/o Ramkripal, (Kh/2/5) Santosh Kumar s/o Ramkripal, (Kh/2/6) Ramsiya s/o Ramjiyawan, (Kh/2/7) Renu Verma w/o Shankarlal, (Kh/2/8) Amar Verma s/o Shankarlal, (Kh/2/9) Shivani d/o Shankarlal, (Kh/2/10) Budhsen s/o Gayaprasad, (Kh/2/11) Rajender Prasad s/o Rikhiram, (Kh/2/12) Amit Sharma s/o Budhsen, (3/1/K) Gangaprasad s/o Sundarlal Bari r/o Itaura Land owner, (3/1/Kh) Vandana d/o Gangaprasad Bari, (3/1/G) Madhu widow Vishnuprasad Bari r/o Itaura Land owner, (3/1/Gh) Sanjana d/o Vishnuprasad Bari, (3/2) Laxmikant s/o Gangaprasad Verma r/o I.P.Nagar Pateri Satna Land owner, (3/2/2) Mukesh Verma s/o Darbarilal, (3/2/3) Smt. Anammadensi w/o Densi Baby, (2) Smt. Sushila w/o Shyamlal Praveen s/o Shyamlal Prateek, Pooja d/o Shyamlal r/o sa Sohawal land owner (2/2) Smt. Vandana w/o Praveen Verma, (2/3) Ku. Pooja d/o Shyamlal Verma, (2/4) Prateek s/o Shyamlal Verma, (2/5) Prateek s/o Shyamlal Verma 101/1/ka/1, 101/1/ka/2, 101/1/ka/3, 101/1/ka/4, 101/1/ka/5, 101/1/ka/6, 101/1/ka/7, 101/1/ka/8, 101/1/ka/9, 101/1/kha/1, 101/1/kha/2/1, 101/1/kha/2/2, 101/1/kha/2/3, 101/1/kha/2/4, 101/1/kha/2/5, 101/1/kha/2/6, 101/1/kha/2/7, 101/1/kha/2/8, 101/1/kha/2/9, 101/1/kha/2/10, 101/1/kha/2/11, 101/1/kha/2/12, 101/1/kha/3/1/ka, 101/1/kha/3/1/kha, 101/1/kha/3/1/ga, 101/1/kha/3/1/gha, 101/1/kha/3/2, 101/1/kha/3/2/2, 101/1/kha/3/2/3, 101/2 101/2/2, 101/2/3, 101/2/4, 101/2/5
38	108	Private	Irrigated	0.2108	(2/1) Suresh Prasad s/o Babulal Brahman r/o Gram Land owner, (4/1/1)

					Jai Prakash s/o Babulal Brahman r/o sa deh 22/53 part land owner Smt. Priyanka Mishra w/o Devesh Mishra d/o Hanuman Sharan Pandey r/o sa Rajender Nagar Gali No.6, Satna Madhya Pradesh 15/33 part land owner Poonam Sharma w/o Hari Niwas Sharma r/o Sa Sohawal Tarhati Satna Madhya Pradesh 16/53 part land owner, (4/1/5) Avinash Sharma s/o Ramniwas Sharma r/o sa in front of Durga Mandir Premnagar Satna Land owner, (4/1/6) Nirmal Tiwari s/o Amit Tiwari bahe.naba.bali sar. Father Amit Tiwari tanay Jaiprakash Tiwari r/o sa Itaura land owner, (4/1/7) Surajmukhi Upadhyay s/o Pushpender Kumar Upadhyay r/o sa Sohawal land owner, (4/1/8) Poonam Sharma w/o Hari Niwas Sharma r/o sa Sohawal Tarhati Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (4/1/9) Ankita Sharma w/o Kauslesh Sharma r/o sa sohawal land owner, (4/1/10) Smt. Pushpa Sharma w/o Ramniwas Sharma r/o sa Sohawal land owner, (4/1/11) Hariniwas Sharma s/o Late. Rambhadracharya r/o sa Sohawal land owner, (4/1/12) Ramniwas Sharma s/o Late. Rambhadracharya r/o sa Sohawal land owner 108/2/1, 108/4/1/1, 108/4/1/5, 108/4/1/6, 108/4/1/7, 108/4/1/8, 108/4/1/9, 108/4/1/10, 108/4/1/11, 108/4/1/12
39	109	Private	Unirrigated	0.0022	(2/1/1) Sanskar Tiwari Tanay Arvind Tiwari bahe.na.bali.sar. Ma. Smt. Bandana Tiwari w/o Arvind Tiwari r/o sa Itaura Land owner , (2/1/3) Aastha d/o Anjani Kumar Pathak caste brahman r/o Premnagar Satna Madhya Pradesh whole part land owner, 109/2/1/1, 109/2/1/3
40	110	Private	Irrigated	0.4025	Shamil Khasra Number 96 ke Anusar 110
41	118	Private	Irrigated	0.0772	Shamil Khasra Number 96 ke Anusar 118
42	125	Private	Irrigated	1.7798	Shamil Khasra Number 96 ke Anusar 125
43	126	Private	Irrigated	0.0604	Shamil Khasra Number 96 ke Anusar 126
44	127	Government	Naala	0.0476	Shamil Khasra Number 96 ke Anusar 127
45	128	Private	Irrigated	0.2125	Smt. Vidya Devi w/o Ramesh Prasad Tiwari r/o sa Itaura land owner 128/1/ka/2/ka 128/2/ka/1
46	128	Private	Irrigated	0.0178	Sanjay s/o Ramkrishan r/o Gram land

					owner 128/1/ka/1/1/1
47	128	Private	Irrigated	0.3572	Ramesh s/o Babulal 128/2/ka/2
48	128	Private	Irrigated	0.04	Avinash Tiwari s/o Ramesh Prasad 128/2/ka/2/2
49	128	Private	Irrigated	0.04	Avneesh Tiwari s/o Ramesh Prasad 128/2/ka/2/3
50	129	Government	Road	0.0472	Govt. of Madhya Pradesh 129
51	130	Private	Unirrigated	0.288	(1/ka/1/2) Sanjay Agarwal s/o Ramkrishan Agarwal, (1/ka/1/6) Jaikishan s/o Rajendra Agarwal, (1/ka/2/4) Smt. Mitlesh w/o Rajendra Agarwal, (1/ka/2/5) Rajendra Prasad s/o Swami Prasad Agarwal, (1/Ba/1/1/2) Vinaykumar s/o Tirath Prasad Gupta, (1/Ba/1/2/4) Smt. Madhu w/o Sanjay Agarwal, (1/Ba/3/2) Sanjay s/o Ramkrishan Agarwal, (2/Ka/2/1) Sanjay Agarwal s/o Ramkrishan Agarwal International Panna Road Satna Smt. Gaytri Agarwal w/o Jai Narayan Agarwal and Somil s/o Ashok Agarwal r/o Bundelkhand Complex Chhatarpur Deepti w/o Anupam Agarwal r/o Bundelkhand Motors Chhatarpur r/o Gram Land owner, (2/Ka/2/2) Sanjay s/o Ramkrishan Agarwal, (2/Ka/2/2/2) Laxya s/o Sanjay Agarwal Na. Vali sarparast ma smt. Madhu w/o Sanjay Agarwal or Smt. Madhu w/o Sanjay Agarwal, 130/1/ka/1/2, 130/1/ka/1/6, 130/1/ka/2/4, 130/1/ka/2/5, 130/1/ba/1/1/2, 130/1/ba/1/1/4, 130/1/ba/3/2, 130/2/ka/2/1, 130/2/ka/2/2, 130/2/ka/2/2/2
52	130	Private	Unirrigated	0.2	(2/kha/1) Nitu Singh w/o Vikram Singh R/O Bharhut Nagar Satna land owner , (2/kha/2) Vikram Singh s/o Ghanshyam Singh, (2/kha/3) Vivek Singh s/o Ghanshyam, Singh, (2/kha/4) Ashutosh singh s/o Shyam kihore singh 130/2/kha/1, 130/2/kha/2, 130/2/kha/3, 130/2/kha/4
53	131	Private	Unirrigated	0.1419	(ba) Subhash Tiwari s/o Chakardhar Tiwari r/o sa Sohawal land owner (Ka/1) Sanjay Agarwal s/o Ramkrishan Agarwal International Panna Road Satna Smt. Gaytri Agarwal w/o Jai Narayan Agarwal and Somil s/o Ashok Agarwal r/o Bundelkhand Complex Chhatarpur Deepti w/o Anupam Agarwal r/o Bundelkhand Motors Chhatarpur r/o Gram Land owner, (ka/2) Lakshay s/o Sanjay naba. Bali

					sir. Ma Smt. Madhu w/o Sanjay Agarwal and Smt. Madhu w/o Sanjay Agarwal r/o Blooms Academy Campus Panna Road Satna Land owner, (ka/3) Sundram Kesharwani s/o Suresh Kesharwani r/o Chankayapuri Colony Semriya Chowk Satna Land owner, (ka/4) Suresh Prasad s/o Shiv Prasad Kesharwani r/o Chanakyapuri Colony Satna Land owner, (sa/1) Subhash s/o Chakardhar Prasad Tiwari r/o sa Babupur tehsil Raghurajnagar land owner, (sa/2) Subhash Tiwari s/o Chakardhar Tiwari r/o sa Sohawal land owner 131/ba, 131/k/1, 131/k/2, 131/k/3, 131/k/4, 131/sa/1, 131/sa/2,
54	132	Private	Unirrigated	0.035	(2) Perna Singh w/o Rajkishore Singh r/o sa Satna Land Owner 132/2
55	133	Private	Unirrigated	0.0314	(1) Surender Singh s/o Jaipal Singh r/o sa Bagha Satna Land owner 133/1
56	134	Private	Irrigated	0.035	(2/kh/1) Perna Singh w/o Rajkishore Singh r/o Sa Satna Land owner (2/kh/2) Chirantan Singh s/o Rajkishore Singh r/o sa Satna land owner 134/2/kha/1, 134/2/kha/2
57	82	Private	Unirrigated	0.032	Ramkripal s/o Ramjiyawan Bari r/o sa. Sohawal land owner 82
58	83	Private	Irrigated	0.0556	Ganga Prasad s/o Sundarlal Bari r/o Itaura Land owner 83/1/ga/1/ka
59	83	Private	Irrigated	0.001	Rameshprasad s/o Babulal Tiwari r/o sa. Sohawal land owner 83/1/ka
60	95	Private	Unirrigated	0.0356	(1) Smt. Maya Singh w/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur Land Owner, (2) Neerja Singh w/o Viresh Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner , (3) Beeja Singh w/o Ashok Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner , (4) Karuna Singh w/o Manvender Narayan Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner , (5) Meenakshi Singh w/o Vijay Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner , (6) Aditi Singh w/o Ashish Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner , (7) Ajeet Singh s/o Chanderbhushan Singh r/o Shankarpur land owner, (8) Hari Singh Chanderbhushan Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa Land owner, (9) Reena Singh w/o Amar Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad

					Rewa Land owner, (10) Usha Singh d/o Chanderbhushan Singh r/o Ha. Ni. Patora House Dhawari Land owner 95/1, 95/2 95/3, 95/4, 95/5, 95/6, 95/7, 95/8 95/9, 95/10
61	96	Private	Irrigated	0.035	(1/1) Smt. Maya Singh w/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner, (1/2) Sunil s/o Biharilal Gupta r/o Sajjanpur Tehsil Rampur Baghelan land owner, (1/3) Suresh s/o Ramdeen Kewat r/o Krishangarh tehsil Rampur Baghelan land owner, (1/4) Sarvesh Singh s/o Ajit Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Satna Land owner, (1/5) Shyamlal s/o Jagdish Singh r/o Badora tehsil Rampur Baghelan Land owner, (1/6) Smt. Divya Singh w/o Ajay Singh r/o Shankarpur Tehsil Raghuraj Nagar Land Owner, (1/7) Smt. Madhu Singh w/o Ajit Singh r/o Shankarpur land owner, (1/8) Ajay Singh r/o Ajit Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa Land owner, (1/9) Girish Kumar s/o Late. Hanuman Prasad Diwedi r/o Sohawal Land owner, (1/10) Shankarlal s/o Ramesh Kumar Gupta r/o Tikuriya Tola Lakhana Choraha Satna Land owner, (1/11) Rajeev Singh s/o V.K.Singh r/o Kothi Anupour Distt. Anuppur land owner, (1/12) Jai Singh s/o Brijesh Pratap Singh r/o 1/121 Vivekanand Nagar Rewa Distt. Rewa land owner, (1/13) Ankit Singh s/o Rajbahadur Singh r/o Shahdol land owner, (1/14) Rajkumar s/o Late Heeralal Mishra r/o Utaili land owner, (1/15) Akhilesh Singh s/o Late Arun Singh r/o Semra tehsil Rampur Baghelan land owner, (1/16/ka) Krishan Kumar s/o Baldev Prasad Pandey r/o Rajender Nagar Satna land owner, (1/16/kh) Smt. Chhaya Pandey Krishan Kumar Pandey r/o Rajender Nagar Satna land owner, (1/17) Yogeshwar s/o Surya Prasad Pandey r/o near Jagatdev Talab Satna Land owner, (1/18) Deenanath s/o Ramroop Verma r/o Amkui tehsil Nagod land owner, (1/19) Priyanka w/o Rajesh Kumar Mishra Bharhut Nagar Satna Land owner, (1/20) Sunil s/o Luvkush Prasad Tripai Kailashpuri Colony Satna Land owner Ashish s/o J.M.Tiwari r/o Amrit Colony Bharhut Nagar Satna land owner, (1/21) Arjun s/o Ramkripal Tiwari r/o City Homes Satna land owner, (1/22) Vikram Bahadur Singh s/o Rajpal Singh r/o (1) Akhurd tehsil Nagaod land owner, (1/23) Alok Pratap Singh s/o Sahdev Singh r/o near Rampur Thana Rampur Baghelan land owner, (1/24)

					Rajkishore s/o Nathu Prasad Tripathi r/o Umri Satna land owner, (1/25) Smt. Anita Singh w/o Pushpraj Singh r/o Gangapuram Colony Satna Dhawari land owner, (1/26) Smt. Priyanka Singh w/o Rajiv Singh r/o Reru Akhurd tehsil Nagod land owner, (1/27) Vinay Singh s/o Virender Singh Parihar r/o Prism Cement Colony Manakhari tehsil Rampur Baghelan land owner, (1/28) Sidharth Dev Singh s/o Bhupender Pratap Singh r/o Sohawal land owner, (1/29) Neerja Singh w/o Viresh Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner, (1/30) Shreyansh Singh s/o Viresh Singh r/o Shankarpur land owner, (1/31) Sindhant Singh s/o Viresh Singh r/o Shankarpur land owner, (1/32) Beeja Singh w/o Ashok Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner, (1/33) Tarun Pratap Singh s/o Ashok Singh naba.bali sar. father Ashok Singh r/o Shankarpur land owner, (1/34) Shourya Pratap Singh /o Ashok Singh naba.bali sar. father Ashok Singh r/o Shankarpur land owner, (1/35) Karuna Singh w/o Manvender Narayan Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner, (1/36) Tuhita Singh naba.bali sar. Father Manvender Nayak Singh r/o Shankarpur land owner, (1/37) Meenakshi Singh w/o Vijay Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner, (1/38) Ananya Singh naba.bali sar father Vijay Singh r/o Shankarpur land owner, (1/39) Prakhar Pratap Singh naba.bali sar father Vijay Singh r/o Shankarpur land owner, (1/40) Aditi Singh w/o Ashish Singh d/o Arun Pratap Singh r/o Shankarpur land owner, (1/41) Arpana Singh d/o Ashish Singh na.ba.bali father Ashish Singh r/o Shankarpur land owner, (1/42) Ajit Singh s/o Chanderbhushan Singh r/o Shankarpur land owner, (1/43) Smt. Madhu Singh urf Kaushiki Singh w/o Ajit Singh r/o sa Gadha Shankar Sadan Gudh Road Rewa Madhya Pradesh whole part land owner, (1/44) Ajay Singh s/o Ajit Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa land owner, (1/45) Archana Singh w/o Bajrang Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa land owner, (1/46) Smt. Aparna Singh w/o Mukul Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa land owner, (1/47) Akhileh Singh s/o Ajit Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa land owner, (1/48) Sarvesh Singh s/o Ajit Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa land owner, (1/49), (1/50) Smt. Vibha
--	--	--	--	--	---

					Singh w/o Hari Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa Land owner, (1/51) Rachna Singh father Ajit Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa Land owner, (1/52) Kavita Singh daughter Hari Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa Land owner, (1/53) Ranjay Pratap s/o Hari Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa Land owner, (1/54) Usha Singh d/o Chanderbhushan Singh r/o ha.ni.Patora House Dhawari land owner, (1/55) Rashmi Singh w/o Brijender Narayan Singh r/o Patora House Dhawari land owner, (1/56) Gagnender Pratap Singh s/o Rampratap Singh r/o Patora House Dhawari land owner, (1/57) Jyoti Singh w/o Rishi Singh r/o Patora House Dhawari land owner, (1/58) Purnima Singh w/o Purnender Singh r/o Patora House Dhawari land owner, (1/59) Reena Singh w/o Amar Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa land owner, (1/60) Pratima Singh w/o Vinay Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa land owner, (1/61) Aarna Singh d/o Vinay Singh naba.bali sar. Mother Pratima Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa Land owner, (1/62) Pragya Singh w/o Vikram Singh r/o Shankarsadan Gudhroad Rewa land owner, (1/63) Ragvashigi Singh father Vikarm Singh naba.bali sar. Mother Pragya Singh r/o Shankar Sadan Gudhroad Rewa land owner, (1/64) Pallavi Singh daughter Amar Singh r/o Shankar Sadan Gudh Road Rewa land owner 96/1/1, 96/1/2, 96/1/3, 96/1/4, 96/1/5, 96/1/6, 96/1/7, 96/1/8, 96/1/9, 96/1/10, 96/1/11, 96/1/12, 96/1/13, 96/1/14, 96/1/15, 96/1/16/ka, 96/1/16/kha, 96/1/17, 96/1/18, 96/1/19, 96/1/20, 96/1/21, 96/1/22, 96/1/23, 96/1/24, 96/1/25, 96/1/26, 96/1/27, 96/1/28, 96/1/29, 96/1/30, 96/1/31, 96/1/32, 96/1/33, 96/1/34, 96/1/35, 96/1/36, 96/1/37, 96/1/38, 96/1/39, 96/1/40, 96/1/41, 96/1/42, 96/1/43, 96/1/44, 96/1/45, 96/1/46, 96/1/47, 96/1/48, 96/1/49, 96/1/50, 96/1/51, 96/1/52, 96/1/53, 96/1/54, 96/1/55, 96/1/56, 96/1/57, 96/1/58, 96/1/59, 96/1/60, 96/1/61, 96/1/62, 96/1/63, 96/1/64 [97 98, 110,111,112, 113,114,115, 116,117 118,119,120,121,122,123,123/149, 124, 125 126]
62	98	Private	Irrigated	0.378	Shamil Khasra Number 96 ke Anusar 98
63	99	Private	Irrigated	0.0295	(1/1/1) Parvati w/o Vishambhar Dayal

					Shailender Kumar Vikashchander Dharmender Kumar father Vishambhar Dayal r/o sa deh Satna Madhya Pradesh whole part land owner 99/1/1
64	99	Private	Irrigated	0.0895	(1/1/2) Smt. Shiva Garg d/o Shailender Kumar Dwivedi wife Naveen Garg r/o sa Panna Naka Umri Satna Madhya Pradesh whole part land owner 99/1/2
65	99	Private	Irrigated	0.118	(1/1/3) Shivanand Sharma s/o Ramanand Sharma r/o SA Babupur Tehsil Raghuraj Nagar Distt. Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (1/2) Shivanand Sharma s/o Ramanand Sharma r/o ha.ni. Near Devi Mandir Itaura tehsil Raghujnagar 1/2 part land owner Subhash Kumar Tiwari, Anand Prakash Tiwari, Alok Kumar Tiwari s/o Chakardhar Tiwari caste Brahman r/o sa Babupur Itaura Tehsil Raghurajnagar Satna Madhya Pradesh 11/22 part land owner, (1/3) Smt. Rachna Sharma d/o Nagender Prasad Tiwari w/o Shivanand Sharma r/o sa deh 49/99 part land owner Subhash Kumar Tiwari, Anand Prakash Tiwari, Alok Kumar Tiwari s/o Chakardhar Tiwari caste Brahman r/o sa Babupur Itaura Tehsil Raghurajnagar Satna Madhya Pradesh 150/297 part land owner 99/1/1/3, 99/1/2, 99/1/3
	Village: Lamtara				
66	190	Private	Irrigated	0.0192	(2/ga) Kalawati w/o Ramniwas Singh Manwati w/o Ramkumar Singh r/o sa Sherganj Satna Land owner 190/2/ga
67	3	Private	Irrigated	0.0635	Santosh Kumar s/o Babulal r/o sa Sherganj land owner 3/ba/1
68	6	Private	Irrigated	0.343	(1) Usha Dwivedi w/o Ramesh Kumar, Santosh Manoj s/o Ramgarib, (2) Pankaj Sharma s/o Ramaagya Sharma, (3) Ajay Sharma s/o Ramaagya Sharma, (5) Akhilesh Kumar Dubey s/o Badri Prasad Dubey r/o Gram Kalpa Post Madai Tehsil Nagaud Distt Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (6) Sandeep Kumar Pandey s/o Sushil Kumar Pandey r/o Sakin ward number 2 Ahri Tola Civil Line Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (7) Somwati Mishra w/o Naveda Prasad Mishra r/o Ward No. 21 Chanakyapuri Colony Simriya Chowk Satna Madhya Pradesh whole part land owner, (2) Shaswat Shukla s/o Late Chakardhar Shukla r/o I.P. Nagar Pateri Satna Land

					owner 6/3/1/ka/1/ka/1, 6/3/1/ka/1/ka/1/1/2, 6/3/1/ka/1/ka/1/1/3, 3/1/ka/1/ka/1/5, 3/1/ka/1/ka/1/6, 3/1/ka/1/ka/1/7, 3/1/ka/1/ka/2
69	6/1	Government	Aagore	0.092	Govt. of Madhya Pradesh 6/1
70	8	Government	Pond	1.5775	Govt. of Madhya Pradesh 8
71	9	Government	Unirrigated	0.06	Govt. of Madhya Pradesh 9
	Village: Majhbogawan Kothar				
72	14	Private	Irrigated	0.035	Prerna w/o Rajkishore Singh 14/2/1/ka/1
73	18	Private	Unirrigated	0.033	(1/ka) Motilal s/o Rameshwarlal and Rajbala w/o Motilal r/o Sa Panna Road land owner (2/ga) Shivam Singh s/o late Rajkishore Singh visen r/o sa Sharda Colony Satna land owner, 18/1/Ka, 18/2/Ga
74	20	Private	Unirrigated	0.2095	Rajbala w/o Motilal, Motilal Goyal s/o Rameshwer lal Goyal 20/2/ka/2, 20/2/ka/1
75	43	Private	Unirrigated	0.0383	Santosh Kumar s/o Babulal r/o sa Sherganj land owner 43/1/ka
76	50	Private	Irrigated	0.1785	Shivam Singh s/o Late Rajkishore Singh visen r/o sa Sharda Colony Satna Land owner 50/1/ka/2/ka
77	56	Government	Unirrigated	0.03	Govt. of Madhya Pradesh (Jal Board) 56
78	57	Government	Road	0.0338	Govt. of Madhya Pradesh 57
	Village: Sherganj				
79	275	Private	Unirrigated	0.045	Ridhima Jain d/o Rahul Jain 275/1/ka/5/7/3
80	275	Private	Unirrigated	0.045	Riju Jain w/o Rahul Jain 275/1/ka/5/7/2
81	275	Private	Unirrigated	0.049	Dhiraj Jain s/o Santosh Jain Vahe Mu. Aam Smt. Rita jain w/o Dhiraj Jain 275/1/ka/3/ka
82	275	Private	Unirrigated	0.042	Drishti Jain d/o Dheeraj Jain 275/1/ka/4/4
83	275	Private	Unirrigated	0.041	Aman Jain s/o Dheeraj Jain 275/1/ka/4/5
84	275	Private	Unirrigated	0.041	Dheeraj Jain s/o Shri Santosh Jain 275/1/ka/4/2
85	275	Private	Unirrigated	0.1195	Mo. Irfan s/o Mo. Rajwan and Anand

					Jain s/o Puranchand Jain and Pratapsingh s/o Rajeshsingh Prihar 275/1/ka/5
86	275	Private	Unirrigated	0.1195	Rajkumar Agarwal s/o Ganesh Prasad Agarwal 275/1/ka/4/1
87	277	Private	Unirrigated	0.08	Ramashankar Shukla s/o Jagdish Prasad Shukla 277/3/kha/1/kha/16
88	277	Private	Unirrigated	0.018	Kalyani Devi w/o Ramashankar 277/3/kha/1/kha/17
89	277	Private	Unirrigated	0.1477	Chakresh Kumar Jain s/o Kailash Chander Jain 277/3/kha/2
90	277	Private	Unirrigated	0.1376	Abdul Jabbar s/o Abdul Wahid 277/2/ga/1
91	277	Private	Unirrigated	0.012	Rahisa Begum w/o Gulam Mustafa etc. 277/2/gha/1
92	277	Private	Unirrigated	0.015	Mo. Akram etc. 277/2/kha/1/5
93	277	Private	Unirrigated	0.405	Badri Yadav s/o Ramdass yadav Balaprasad Laxmi pradeep Smt. Vimla s/o Badri Prasad Yadav 277/2ka/2/1/ka/1/ka/2
94	277	Private	Unirrigated	0.05	Sanjay Kumar Motwani S/o Chanrbhan Motwani 277/2ka/2/1/ka/1/ka/3
95	277	Private	Unirrigated	0.405	Pradeepkumar Girish s/o Khubchand Manwani 277/2ka/2/1/ka/1/ka/4
96	277	Private	Unirrigated	0.184	Sokhilal s/o Ramniwas, Lal Mohan SinghSokhilal s/o Ramniwas, Lal Mohan Singh, Sonali Sharma d/o Ramniwas etc. 277/3/ka/1/ka/1, 277/3/ka/1/kha/1, 277/3ka/2/1/1
97	280	Private	Padat	0.036	Nina Jain w/o Shripal Jain 280/1/ba/1
98	280	Private	Padat	0.045	Nelesh jain s/o Keshri Chand jain 280/2/ba/1/8
99	280	Private	Padat	0.045	Sushila d/o Keshri Chand jain 280/2/ba/1/4
100	280	Private	Padat	0.045	Keshri Chand Jain s/o Khubchand jain 280/2/ba/1/5
101	280	Private	Padat	0.045	Nisha Jain d/o Keshri Chand Jain 280/2/ba/1/6
102	280	Private	Padat	0.041	Nina Jain w/o Shripal Jain 280/2/ka/1/1
103	280	Private	Padat	0.016	Smt. Shakuntla w/o Onkarnath Gautam 280/2/ka/7

104	280	Private	Padat	0.016	Sersingh Sullar s/o Hansrajsingh 280/2/ka/8
105	280	Private	Padat	0.016	Ashish s/o Ramvishwas Pandey 280/2/ka/9
106	280	Private	Padat	0.016	Smt. Rakhi w/o Upendranath Pandey 280/2/ka/10
107	281	Government	Unirrigated	0.055	Govt. of Madhya Pradesh 281
108	290	Government	Road	0.518	Govt. of Madhya Pradesh 290
109	296	Private	Padat	0.0957	Aditya Shiksha Prasar Sansthan 296/1/3/2
110	296	Private	Padat	0.0957	Aditya Shiksha Prasar Sansthan 296/1/2ka
111	296	Private	Padat	0.0856	Aditya Shiksha Prasar Sansthan 296/1ka
112	296	Private	Padat	0.05	Anju Katore d/o Ajay Katore 296/1/3/1/1
113	296	Private	Padat	0.048	Ajay Katores/o Pannalal Katore 296/1/3/1/2
114	296	Private	Padat	0.048	Aditi Katore d/o Ajay Katore 296/1/3/1/3
115	296	Private	Padat	0.048	Aaditya Katore s/o Ajay Katore 296/1/3/1/4
116	296	Private	Padat	0.048	Pannalal Katore s/o Parsadiram Katore 296/1/3/1/5
117	296	Private	Padat	0.048	Urmila Katore d/o Pannalal Katore 296/1/3/1/6
118	296	Private	Padat	0.048	Ashish Katore s/o Pannalal Katore 296/1/3/1/7
119	296	Private	Padat	0.048	Shivkali Modi w/o Radheyshyam Modi 296/1/3/1/8
120	296	Private	Padat	0.048	Alok Modi s/o Radheyshyam Modi 296/1/3/1/9
121	296	Private	Padat	0.048	Harimohan Modi s/o Radheyshyam Modi 296/1/3/1/10
122	296	Private	Padat	0.048	Sadhna Gupta d/o Radheyshyam Modi 296/1/3/1/11
123	296	Private	Padat	0.048	Aabha Saravagi d/o Pannalal Katore 296/1/3/1/12
124	296	Private	Padat	0.048	Anita Gupta d/o Pannalal Katore 296/1/3/1/13
125	296	Private	Padat	0.048	Saroj Gupta d/o Pannalal Katore 296/1/3/1/14
126	296	Private	Padat	0.0163	Suryamani Shukla s/o Kamla Prasad 296/6/1/1

127	296	Private	Padat	0.0146	Seema Singh father Shivshankar Singh 296/5/1/1/6
128	296	Private	Padat	0.0215	Vinod Kumar, Sunil Kumar Shukla father Rammani Shukla 296/5/1/1/15/1
129	296	Private	Padat	0.4316	Sidhika Bano d/o Sibik, Nafish Begum d/o Mo. Siddheq, Mo. Taufik s/o Mo. Siddheq, Sahanabano s/o Mo. Siddheq, Mustfik Aehmed s/o Mo. Siddheq, Aehtesham Kureshi s/o Mo. Siddheq, Aehtesham Kureshi s/o Mo. Siddheq, Mo. Sidque Mo. Rahish s/o Hazi Abdul Samad 296/1/2/kha/1/2, 296/1/2/kha/1/3, 296/1/2/kha/1/4, 296/1/2/kha/1/5, 296/1/2/kha/1/6, 296/1/2/kha/1/7, 296/1/2/kha/3, 296/1/2/kha/1
130	300	Private	Padat	0.128	Aditya Shiksha Prasar Sansthan 300/1ka/1ka
131	302	Private	Irrigated/ Ploting Rasta	0.5462	(1/1/ka/1) Abdul Latif s/o Abdul Wahid Kureshi r/o Khunthi Satna land owner, (1/1/ka/2) Abdul Wahid s/o Haji Abdul Samad r/o Khunthi Satna land owner, (1/1/ka/3) Kaushar Jahan w/o Abdul Wahid Kureshi r/o Khunthi Satna Land owner, (1/1/ka/4) Shoaib Mohammad naba s/o Abdul Latif bali sar ma. Najiya Kaushar r/o Khunthi Satna land owner, (1/1/ka/5) Aksha Fatima naba d/o Abdul Latif bali sar ma. Najiya Kaushar r/o Khunthi Satna land owner, (1/1/ka/6) Najiya Kaushar w/o Abdul Latif bali Khunthi Satna land owner, (1/2/ka) Abdul Bari Abdul Wahid Kureshi r/o sa Khunthi land owner, (2/ka/1) Abdul Bari Abdul Wahid Kureshi r/o sa Khunthi land owner, Abdul Mabud s/o Abdul Wahid, Satish Kumar Nigam s/o Shigopal Nigam, Smt. Meena Soni Meena w/o Kanhaiyalal Soni 302/1/1/ka/1, 302/1/1/ka/2, 302/1/1/ka/3, 302/1/1/ka/4, 302/1/1/ka/5, 302/1/1/ka/6, 302/1/2/ka, 302/1/2/ka/1, 302/1/2/ka/2, 302/2/ka/2/1, 302/2/ka/2/2
			TOTAL	16.1502	

[F. No. 4/3A3/3D]

RAJESH GUPTA, Director